## Rerum & Sententiarum.

- dispensari potest per summum pontificem  
 antequam fiat. 692  
 Super votum solenne religionis nulla cadit  
 dispensatio. ead.  
 A duorum dispensandum necessaria est supe-  
 rioris auctoritas. 693  
 Ad voti commutationem in melius, an & qua-  
 do exigatur superioris auctoritas. 696  
 Vota in seculo facta extingui censentur per  
 solenne religionis. ead.  
 Votum solenne religionis in arctiorem aliam,  
 ac perinde altiore commutari potest pro-  
 pria auctoritate. 997  
 Super omni voto simplici suorum parocia-  
 norum, vnusquisque episcopus dispensare  
 potest. Quid in Archiepiscopo: quid item  
 in Abbate & religionum quibuscunque  
 praefectis. 697  
 Votum ex ratione sua magis est obligatoriu-  
 quam iuramentum. 766  
 Votum dispensandi facultas, eadem vbique  
 est ad commutandum. 698  
 Voti poenalis, religionis, & peregrinationis  
 Hierosolymitanae dispensatio Pontifici ma-  
 ximo reservatur. 697  
 Votum an dispensari aut commutari possit  
 priuilegio cruciate bullae. 699  
 Votum sacerdotum dispensabile est ab eccle-  
 sia. 717  
 Votum religionis in tribus consistit. 660  
 Vouendi modus quem statuebat Lutherus.  
 pag. 768  
 Voti transgressio ex genere suo peccatum est  
 mortale sacrilegiumque. 655  
 Votum religionis simplex post contractum  
 matrimonium, non vltra quidquam obli-  
 gat. 660. & 661  
 Voti poenitentia potest esse peccatum, & quo-  
 modo non est peccatum. 668. & 669  
 Vfus capio quanto tempore fiat. 331  
 Vfus multiplex acceptio. 524. & 525. &  
 526  
 Vfus multis modis committitur. 535  
 Vfus a scenore differt. 524  
 Vfus idem quod parus & quod morsus. pa-  
 gin. 525  
 Vfus in quibus locum habeat. 526  
 Vfus est pretium vfus mutuae rei. ead.  
 Vfus interna atque externa quomodo di-  
 scriminentur. 526. 533. & 534  
 Vfus extrema quid. 526  
 Vfus peccatum mortale est, iustitiae commu-  
 tatiue contrarium 526. & oppositum dice-  
 re est manifesta haeresis. 528  
 Vfus non esse naturali iure prohibitam,  
 periculosum est asserere. 526. 527. 528.  
 & 529. fit vt in vfu nunquam Deus di-  
 spensauerit, immo neque factibile est.  
 pag. ead. non dispensabitur. ead.  
 Vfusatum crimen vtriusque testamenti pa-  
 gina detestatur. 529  
 Vfus certo quodammodo fuit iudais per-  
 missa non licita. ead.  
 Optima explicatio illius loci. Non scenerabe-  
 ris fratri tuo. 520  
 Vfus an & quo pacto a lege ciuili permittan-  
 tur 531. & 532. neque vero ciuilius vfu-  
 ras permittendo, canonico aduersari pa-  
 gin. 532  
 Vfus vfarum olim summo rigore prohibi-  
 ta. 531. & 532  
 Vfus committit, qui ratione mutui in-  
 pactum deducit, vt mutuatarius iuste liti ce-  
 dat 531. & 534. & quid si turpes amplexus  
 exposcat ratione vfarum. 535  
 Vfus committit, qui ratione mutui obli-  
 gat ad emendum molendum, & etiam iu-  
 sto ex soluto, vel non excessu pretio 536.  
 & quid si ducatur in pactum id quod alias  
 iuste debetur. ead.  
 An vfus stipratione mutui obligate mutua-  
 tarium ad mutandum. 538  
 Vfus an committatur vendendo carius cre-  
 ditio pretio. 579. & 586. Vide vendere, &  
 venditor.  
 Vfus committit qui fructus pignoris non  
 computat nisi pignus sit de feudo, vel pro-  
 dote genero, vel viduae traditum. 538. &  
 539  
 Vfus ratione lucri cessantis, vide Lucrum.  
 Vfus inuoluit mons pietatis. 559  
 Vfus datio an dominium transferat.  
 pag. 545  
 Vfus mentalis ab exteriori differt. 526. &  
 535  
 De vfu mentali optima disputatio. 550  
 Vfus mentalis vt a simonia mentali diffe-  
 rat. 552  
 Vfus mentalis restitutio quando necessaria.  
 pag. 550  
 vfarum restitutio necessario facienda etiam  
 nullo petente. 528. & 545  
 Vfus restitutio solum necessaria, cum  
 ratione mutui quidquam recipitur. 551  
 Si per vfarum res, quae vfu consumuntur, ex-  
 torqueantur, scenerator facit satis restituen-  
 do tantum quantum accepit cum dampnis  
 & lucro, si quod alteri cesset, fructus vero  
 qui

## Index Alphabeticus Rerum & Sententiarum.

qui per easdem res sua industria accumulati, liberi sunt a restitutione. 545. & 546. & 547. fecus vero in fructibus domus, vel predij, vel usuram extorti. ead.  
 Ad usurarum restitutionem non modo usurarius, sed iudices cogentes usuras soluere, aduocati consulentes, ministri aliqui, &c. etiam tenentur sceneratore non restituente, 552. De hoc vide Mutuum, & Lucrum cessans.  
 Usurarius non acquirit dominium in ea, quae per usuras contrahit. 547. & si mutuatarius se velle in ipsum dominium transferre asseueret, dum tamen ratione mutui det. eadem.  
 Usurarius dominus fit possessionis quam per pecuniam usurariam emit. 548  
 Usurarij bona in triplici sunt differentia. eadem.  
 Usurarij omnes contractus sunt validi iure naturae, per quos non fit minus potens ad soluendum usuras. 549.  
 Ab usurario pecuniam usurariam vel quidquam aliud recipiens emptione, vel alio quocunque contractu, tutus est in conscientia, si usurarius non hae illa ratione impotens ad soluendum. 550. 551. 552.  
 Usurarij haeredes ad quid teneantur. ead.  
 Usurarius multis modis potest lucrum a mutuatario recipere. 550  
 Usurarij cooperatores, & ministri ad quid teneantur. 552  
 Usurarum non paratum, ad mutuandum sub usuris inducere non licet, a parato vero licet sub usuris mutuum recipere. 551. 552. & 553  
 Usurarius mutuatarium obligans ratione mutui ad contractum societatis, vel affectionationis faciendum, usuram committit. 584  
 Usurarios ius canonicum tum multis opprobrijs proscindit, tum & poenis plurius accumulatis. 552  
 Usus a dominio rebus usu consumptibilibus, an distinguatur controuertitur ad longum. 288  
 Usus rerum comestibilium, & utensilium, distinguitur quodam pacto a dominio. pag. ead.  
 Usus rerum duplex est, & iuris & facti. ead.  
 Pro usu vasis, aut calicis sacri non licet aliquid recipere licet ipsum locare & vendere possit ecclesia. 855  
 Ut quempiam iure suo usurariam contingit. pag. 369  
 Utile quid dicatur. pag. 38

*Finis Indicis rerum & sententiarum in signum.*